(Arch, de la famille de La Vallaz, Liber immunitatum
Montheoli, fol, 12.)

576. 1438, Sept. 26. Bourget. Herzog Ludwig v. Savoyen-
bestitigt den Leuten der Castlanei Monthey das Recht,.
die Gemeinwilder und die Gemeinweiden zu alber--
gieren.
| (wie Nr. 575.)

. 1449, Marz 4, Lausanne. Reform einiger Puncte der-
Gerichtsverwaltung im Mandement Monthey durch Her-
zog Ludwig v. Savoyen,

(wie Nr. 575, fol. 26 v.)
Officiarii nostri sollen nicht gegen Leute von M. pro-
cessus formare, bevor der Ankliger gehirige Caution ge--

e
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stellt hat, mit Ausnahme der causae nos et nostros officia-
rios concernentes et pro quibus poena sanguinis foret infli-
genda, exceptis etiam querelis et denunciationibus forensium
qui cavere non tenebuntur. Verbot des Vorladens der Leute
von M. vor Gerichte ausserhalb des Mandements, ausser in
Fillen, auf denen Todesstrafe steht und fiir die unsere
Beamten besonderen Auftrag von uns haben,

'578. 1483, Jan. 21. Tour du Pin. Freiheitsbrief fiir Monthey

von Herzog Karl I v. Savoyen.
(wie Nr. 575, fol, 33.)

57‘+ 1484, Febr. 20. Ripaille. Karl T v. Savoyen bestitigt

seine fritheren und seines Bruders Philibert der (GGe-

meinde Monthey ertheilten Freiheiten.
(wie Nr. 575, fol. 37 v.)

280. 1506, Aug. 29. Turin. Freiheitsbrief des Herzogs Karl

III v. Savoyen fiir Monthey.
(Collection Torrenté 1.)

1. Ratificamus hominibus de M. bona de fendo nostro
moventia, quae a nobis tenent, et remittimus eis laudes,
vendas et suffertas nobis propterea debitas omnemque com-
missionem et echeutas ratione investiturae infra tempus de-
bitum non petitae, ita tamen quod teneantur bona in com-

Jissariorum nostrornm manibus recognoscere quoties fuerint
requisiti, 2. Eximimus eos a quibuscunque pedagiis in loco

Viviaci et in ducatu Chablesii per guattuor annos proxime

-continuos. 3. Concedimus eis speciales ferias a festo Sti
Johannis Bapt. usque ad festum Sti Michaelis, quibus du-

rantibus eorum lites tam coram judice quam castellano et
maiore Montheoli in reliqua parte anni motae dormire ac
supersedere debeant neque possint aliquae actiones reales

aut personales interea intentari exceptis casibus fisealibus

et causas et possessoria super utroque interdicto retinendae
scil. et redintegrandae concernentibus. 4. Concedimus quod
ipsi non possint conveniri coram foro ecclesiastico pro rebus
mere profanis,

581. 1537, Dec. 19. Landrathsabschied, bestitigend elnige

Freiheiten von Monthey auf Bitte der dortigen Biirger.
(Auf besonderm Blatt eingeheftet in den Band II der Ab-
schiede zu betr, Datum.)